

Anja Invest ApS

c/o Flemming Amar
Skolevænget 15
2770 Kastrup
CVR-nr. 31 85 80 11

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juli 2022

Amar Raza

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anja Invest ApS
c/o Flemming Amar
Skolevænget 15
2770 Kastrup
CVR-nr.: 31 85 80 11
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 23. december 2008
Hjemsted: Tårnby

Direktion

Amar Raza

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje og besidde aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.185.694, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.749.762.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-9.870	-12.995
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-9.870	-12.995
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.198.698	326.408
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.134</u>	<u>-2.934</u>
Resultat før skat		3.185.694	310.479
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>3.185.694</u>	<u>310.479</u>
 Resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.185.694</u>	<u>310.479</u>
		<u>3.185.694</u>	<u>310.479</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		97.135	97.135
Materielle anlægsaktiver		<u>97.135</u>	<u>97.135</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		20.000	0
Tilgodehavender i kapitalinteresser		110.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.532.680	333.982
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.662.680</u>	<u>333.982</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.759.815</u>	<u>431.117</u>
Likvide beholdninger		50.276	191.359
Omsætningsaktiver i alt		<u>50.276</u>	<u>191.359</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.810.091</u></u>	<u><u>622.476</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.624.762</u>	<u>439.068</u>
Egenkapital		<u>3.749.762</u>	<u>564.068</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		49.941	48.020
Anden gæld		<u>388</u>	<u>388</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>60.329</u>	<u>58.408</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.329</u>	<u>58.408</u>
Passiver i alt		<u><u>3.810.091</u></u>	<u><u>622.476</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	439.068	564.068
Årets resultat	0	3.185.694	3.185.694
Egenkapital 31. december 2021	125.000	3.624.762	3.749.762

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.134</u>	<u>2.934</u>
	<u>3.134</u>	<u>2.934</u>

3 Usikkerhed ved indregning og måling

Opgørelsen af den regnskabsmæssige værdi af visse aktiver og forpligtelser kræver vurderinger, skøn og forudsætninger om fremtidige begivenheder.

De foretagne skøn og forudsætninger er baseret på historiske erfaringer og andre faktorer, som ledelsen vurderer forsvarlige efter omstændighederne, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige.

Forudsætningerne kan være ufuldstændige eller unøjagtige, og uventede begivenheder eller omstændigheder kan opstå. Væsentlige skøn for regnskabsaflæggelsen er foretaget ved vurdering af grunde og bygninger.

Grunde og bygninger

Selskabet har pr. 31. december 2021 indregnet grunde og bygninger til kr. 97.135, svarende til kostpris. Det er ledelsens forventning, at grunden på sigt vil kunne sælges til en værdi, svarende til den fastsatte værdi eller alternativt, at ejendommen vil kunne udlejes til et tilsvarende lejeniveau. Forventningerne til fremtiden er naturligt behæftet med usikkerhed.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
